АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект

« 12 » мая 2020 года              № 47-нпа
с. Угут

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации сельского

поселения Угут от 04.07.2016 № 89-нпа

«О порядке разработки, проведения экспертизы

и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта

администрации сельского поселения Угут в соответствие с действующим

законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

04.07.2016 № 89-нпа «О порядке разработки, проведения экспертизы и

утверждения административных регламентов» следующее изменение:

1) Абзац 2 пункта 1 раздела 3 Приложения к постановлению изложить в

новой редакции:

«Срок, отведенный для проведения независимой экспертизы, указывается

при размещении проекта административного регламента на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о

подготовке органами местного власти проектов нормативных правовых актов и

результатах их общественного обсуждения, и не может быть менее пятнадцати

дней со дня его размещения.».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут         А.Н.Огородный